1

2025年８月29日

各 位

当社の役員の人事に関するお知らせ

当社は、2025年８月29日開催の取締役会において、2025年 9月１日付けで、以下のとおり役員の人事を決

定いたしましたので、お知らせいたします。

１．役員の人事（2025年９月１日付け）

執行役員人事

 氏 名 新役職名 現役職名

新任 藤林 望

上級執行役員

事業統括本部

システム推進部・ビジネスアシスト

部・発注配車部・オフィスマネジメ

ント部・ストック管理部・カスタマ

ーサポート部 担当

―

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 辰巳 崇之

 （コード番号：3562  東証スタンダード）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 平瀬  和宏

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9